

# RADIO ALICE

## PIZZERIA

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

### BEFORE PIZZA

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
BRUSCHETTA		Barley, Wheat														Yes	Yes
BURRATA WITH PESTO & TOMATO							Yes			Walnut		Yes			Yes		
CERIGNOLA OLIVES															Yes	Yes	Yes
GARLIC BREAD		Barley, Wheat					Yes										Yes
GARLIC BREAD MOZZARELLA		Barley, Wheat					Yes										
GARLIC MUSHROOMS ON TOAST		Barley, Wheat					Yes										
ROSEMARY ALMONDS										Almond					Yes	Yes	Yes
SUNSHINE CROSTINI		Barley, Wheat			Yes		Yes										
VEGAN GARLIC BREAD		Barley, Wheat														Yes	Yes
VEGAN GARLIC MUSHROOMS ON TOAST		Barley, Wheat														Yes	Yes

### PIZZA

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
AUTUMN VEGAN		Barley, Wheat														Yes	Yes
MARGHERITA		Barley, Wheat					Yes										
MARINARA		Barley, Wheat														Yes	Yes
NAPOLI		Barley, Wheat			Yes		Yes										
PIZZA 3 MEAT		Barley, Wheat					Yes										
PORK SAUSAGE		Barley, Wheat					Yes										
PROSCUTTO & BURRATA		Barley, Wheat					Yes					Yes					
SALSICCIA & FRIARELLI		Barley, Wheat					Yes										
SPECK		Barley, Wheat					Yes			Walnut							

# RADIO ALICE

## PIZZERIA

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

SPICY CALABRIAN		Barley, Wheat					Yes											
SQUASH & GOATS CHEESE		Barley, Wheat					Yes											
SUPER 4 CHEESE		Barley, Wheat					Yes											
VEGANUARY 2020	Yes	Barley, Wheat											Yes	Yes	Yes		Yes	Yes

### SALADS

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
AUTUMN MAIN SALAD							Yes		Yes			Yes	Yes	Yes			
AUTUMN MAIN SALAD WITH BREAD STICKS		Barley, Wheat					Yes		Yes			Yes	Yes	Yes			
SIDE GREEN SALAD															Yes	Yes	Yes
SIDE RED SALAD														Yes		Yes	Yes

### DESSERTS

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
BANANA & CHOCOLATE DESSERT		Wheat		Yes			Yes						Yes				Yes
CHOCOLATE GELATO				Yes			Yes								Yes		Yes
DOUBLE LAYERED CHOCOLATE CAKE WITH GELATO				Yes			Yes						Yes				Yes
MANDARIN SORBET															Yes	Yes	Yes
RASPBERRY SORBET															Yes	Yes	Yes
SALTED CARAMEL TART WITH GELATO		Wheat		Yes			Yes			Hazelnut			Yes				Yes
STICKY TOFFEE PUDDING WITH GELATO		Wheat		Yes			Yes										Yes
TIRAMISU		Wheat		Yes			Yes						Yes				Yes
VANILLA GELATO							Yes								Yes		Yes

# RADIO ALICE

PIZZERIA

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

## EXTRAS

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
AIOLI DIP				Yes								Yes			Yes		Yes
CHILLI OIL																	Yes
CHILLI OIL FOR T/A																	Yes
EXTRA ANCHOVIES					Yes										Yes		
EXTRA BURRATA							Yes								Yes		Yes
EXTRA BUTTERNUT SQUASH															Yes	Yes	Yes
EXTRA CAPERS															Yes	Yes	Yes
EXTRA FIORDILATTE							Yes								Yes		
EXTRA FRESH CHILLIES															Yes	Yes	Yes
EXTRA FRESH GARLIC															Yes	Yes	Yes
EXTRA FRIARELLI																Yes	Yes
EXTRA GOATS CHEESE							Yes								Yes		
EXTRA GORGONZOLA							Yes								Yes		
EXTRA HONEY															Yes		Yes
EXTRA LEEKS															Yes	Yes	Yes
EXTRA MUSHROOM															Yes	Yes	Yes
EXTRA 'NDUJA															Yes		
EXTRA OLIVES															Yes	Yes	Yes
EXTRA PARMESAN							Yes								Yes		
EXTRA PORK SAUSAGE															Yes		
EXTRA ROCKET															Yes	Yes	Yes

# RADIO ALICE

## PIZZERIA

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

EXTRA SALAMI																	Yes		
EXTRA SCAMORZA							Yes										Yes		
EXTRA SMOKED CHEDDAR							Yes										Yes		
EXTRA SPECK																	Yes		
EXTRA TOMATO SAUCE																	Yes	Yes	Yes
EXTRA WALNUTS											Walnut						Yes	Yes	Yes
GARLIC BUTTER DIP							Yes										Yes		Yes
HONEY & NDJUA DIP																	Yes		
LOAF OF BREAD			Barley, Wheat															Yes	Yes
PESTO DIP							Yes			Walnut		Yes					Yes		

### KIDS

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
EXTRA MUSHROOM															Yes	Yes	Yes
EXTRA OLIVES															Yes	Yes	Yes
EXTRA SALAMI															Yes		
APPLE JUICE															Yes	Yes	Yes
KARMA COLA															Yes	Yes	Yes
KARMA COLA SUGAR FREE		Barley														Yes	Yes
KIDS BANANA GELATO							Yes										Yes
KIDS CHOCOLATE GELATO				Yes			Yes								Yes		Yes
KIDS MANDARIN SORBET															Yes	Yes	Yes
KIDS MARGHERITA		Barley, Wheat					Yes										
KIDS RASPBERRY SORBET															Yes	Yes	Yes
KIDS VANILLA GELATO							Yes								Yes		Yes

# RADIO ALICE

## PIZZERIA

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

LEMONY																	Yes	Yes	Yes	
ORANGEADE																		Yes	Yes	Yes
PEAR JUICE																		Yes	Yes	Yes

### COCKTAILS

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
BERTO SPRITZ														Yes			
GIN & TONIC																	
GIN FIZZ																	
NEGRONI															Yes		Yes

### RED WINE

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
B.IO PRIMITIVO														Yes	Yes	Yes	Yes
BANDINI CHIANTI CLASSICO														Yes			
DOLCETTO & BARBERA - ERETICI														Yes	Yes	Yes	Yes
HOOPOE MERLOT-CABERNET SAUVIGNON														Yes	Yes	Yes	Yes
LIBERA TERRA ROSSO														Yes	Yes	Yes	Yes
MERLOT														Yes			
SYRAH - CASALE CERTOSA														Yes			
SYRAH 'VITese' SICILY, COLOMBA BIANCA														Yes	Yes		
VALTURIO OLMO														Yes	Yes		

# RADIO ALICE

PIZZERIA

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

## WHITE WINE

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
CHARDONNAY IL PALAZZO														Yes	Yes		
EL GIAN VIGNATO														Yes			
FAILONI VERDICCHIO														Yes			
LIBERA TERRA BIANCO														Yes	Yes	Yes	Yes
NICOSIA SANVITO MONTEMAGNO														Yes			
PINOT GRIGIO														Yes			
SAUVIGNON														Yes			
TREBBIANO - CASALE CERTOSA														Yes			
ZIBIBBO 'VITese,' COLOMBA BIANCA														Yes	Yes		

## ROSE WINES

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
FEDELE ROSE														Yes	Yes	Yes	Yes

## SPARKLING WINES

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
PROSECCO														Yes			

# RADIO ALICE

## PIZZERIA

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

VALLI UNITE BRUT & THE BEAST																		Yes	Yes		
------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----	-----	--	--

### HOT DRINKS

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
CAPPUCCINO							Yes								Yes		Yes
EARL GREY PUKKA															Yes	Yes	Yes
ENGLISH BREAKFAST TEA (NO MILK)															Yes	Yes	Yes
ENGLISH BREAKFAST TEA WITH MILK							Yes								Yes		Yes
ESPRESSO															Yes	Yes	Yes
FLAT WHITE							Yes								Yes		Yes
FRESH MINT TEA															Yes	Yes	Yes
HOT CHOCOLATE							Yes										
LATTE							Yes								Yes		Yes
LONG BLACK															Yes	Yes	Yes
MACCHIATO							Yes								Yes		Yes
THREE MINT PUKKA															Yes	Yes	Yes

### BEERS

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
BRIXTON COLDHARBOUR LAGER		Barley, Wheat														Yes	Yes
BRIXTON LOW VOLTAGE		Barley, Oats														Yes	Yes
BRIXTON RELIANCE IPA		Barley, Wheat														Yes	Yes
MIKKELLER - NO ALCOHOL																	

# RADIO ALICE

## PIZZERIA

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

MIKKELLER PALE ALE		Barley, Kamut, Oats, Rye																		
PERONI		Barley																	Yes	Yes
SANTO LAGER		Barley, Wheat																	Yes	Yes
SIREN CRAFT SOUNDWAVE		Barley, Wheat																	Yes	Yes

### MIXERS

	Celery	Cereals With Gluten	Crust- aceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
FEVERTREE COLA		Barley														Yes	Yes
FEVERTREE GINGER BEER																Yes	Yes
FEVERTREE LEMONADE															Yes	Yes	Yes
FEVERTREE LIGHT TONIC															Yes		Yes
FEVERTREE SODA															Yes	Yes	Yes
FEVERTREE TONIC															Yes		Yes

### SOFT DRINKS

	Celery	Cereals With Gluten	Crust- aceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
APPLE JUICE															Yes	Yes	Yes
COCA-COLA															Yes	Yes	Yes
DIET COKE															Yes	Yes	Yes
FRESH LEMONADE															Yes		Yes
GINGERELLA															Yes	Yes	Yes
LEMONY															Yes	Yes	Yes
ORANGE JUICE															Yes		Yes



# RADIO ALICE

## PIZZERIA

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

ORANGEADE																		Yes	Yes	Yes
-----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----	-----	-----

### SPIRITS

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
BAILEYS							Yes								Yes		Yes
DISARONNO															Yes	Yes	Yes
EAST LONDON GIN															Yes	Yes	Yes
EAST LONDON VODKA															Yes	Yes	Yes
JERRY THOMAS GIN MADAME															Yes	Yes	Yes
JERRY THOMAS GIN MONSIEUR															Yes	Yes	Yes
KAHLUA																Yes	Yes
PLANTATION RUM 5YR																	
TEQUILLA																	
WOODFORD RESERVE																	

### DIGESTIVI

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide	Suitable for Coeliacs	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians
BRANDY VILLA ZARRI															Yes	Yes	Yes
GRAPPA QUAGLIA															Yes	Yes	Yes
LIMONCELLO															Yes	Yes	Yes
NOCINO										Walnut					Yes	Yes	Yes